各 位

2024年１月９日

上場会社名 和田興産株式会社

代表者 代表取締役社長 溝本 俊哉

（コード番号 8931）

問合せ先責任者 取締役       黒川 宏行

（TEL 078-361-1510）

2024年２月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2023年７月７日に公表しました 2024年２月期通期業績予想を下記の通り修

正いたしましたのでお知らせいたします。

記

●業績予想の修正について

2024年 2月期通期個別業績予想数値の修正（2023年 3月 1日～2024年 2月 29日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり

当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 39,000 4,100 3,300 2,200 198.20

今回修正予想(B) 39,000 4,500 3,700 2,500 225.23

増減額(B-A) 0 400 400 300

増減率(%) 0.0 9.8 12.1 13.6

（ご参考）前期実績

（2023年 2月期）
42,712 4,387 3,607 2,382 214.61

修正の理由

2024年 2月期通期につきまして、好調な販売活動等で分譲マンション販売セグメントを中心に全てのセグメン

トで利益率が上昇していることなどにより、利益面で当初計画を大きく上回る見通しとなっております。

以上